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Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $25,815,820.091000 $25,815,820.09 $18,343,671.54 $18,343,671.54 $18,238,891.74 $18,238,891.74$0.00 $7,472,148.55

MATERIALES Y SUMINISTROS $7,232,010.502000 $8,147,299.79 $8,052,965.84 $8,052,965.84 $8,052,965.84 $8,052,965.84$915,289.29 $94,333.95

SERVICIOS GENERALES $6,990,307.963000 $12,413,177.22 $11,850,247.61 $11,850,247.61 $9,704,247.61 $9,704,247.60$5,422,869.26 $562,929.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,993,124.274000 $4,796,866.86 $4,795,682.64 $4,795,682.64 $4,795,682.64 $4,795,682.64$1,803,742.59 $1,184.22

Gasto Corriente $43,031,262.82 $51,173,163.96 $43,042,567.63 $43,042,567.63 $40,791,787.83 $40,791,787.82$8,141,901.14 $8,130,596.33

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $2,968,262.361000 $2,968,262.36 $1,604,638.74 $1,604,638.74 $1,604,638.74 $1,604,638.74$0.00 $1,363,623.62

MATERIALES Y SUMINISTROS $3,264,608.532000 $2,292,191.05 $2,105,232.24 $2,105,232.24 $2,105,232.24 $2,105,232.24-$972,417.48 $186,958.81

SERVICIOS GENERALES $5,101,645.623000 $4,776,176.44 $4,185,078.71 $4,185,078.71 $4,185,078.71 $4,185,078.71-$325,469.18 $591,097.73

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $493,591.185000 $226,683.51 $180,292.85 $180,292.85 $180,292.85 $180,292.85-$266,907.67 $46,390.66

INVERSIÓN PÚBLICA $38,471,709.496000 $34,264,602.68 $34,170,892.70 $34,170,892.70 $29,943,741.24 $29,943,741.24-$4,207,106.81 $93,709.98

Gasto de Capital $50,299,817.18 $44,527,916.04 $42,246,135.24 $42,246,135.24 $38,018,983.78 $38,018,983.78-$5,771,901.14 $2,281,780.80

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $2,400,000.009000 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,370,000.00 $30,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $2,400,000.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,370,000.00 $30,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,880,274.704000 $1,880,274.70 $1,492,410.45 $1,492,410.45 $1,492,410.45 $1,492,410.45$0.00 $387,864.25

Pensiones y Jubilaciones $1,880,274.70 $1,880,274.70 $1,492,410.45 $1,492,410.45 $1,492,410.45 $1,492,410.45$0.00 $387,864.25

TOTAL $97,611,354.70 $97,611,354.70 $86,781,113.32 $86,781,113.32 $80,303,182.06 $80,303,182.05$0.00 $10,830,2…
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